2021 年 2 月 22 日

各 位

                             会 社 名 株式会社 久世
                             代 表 者 代表取締役社長  久世 真也
                                 （JASDAQ コード番号 2708）
                             問合せ先 取締役 経営企画室長 市川  明夫
                             電  話 03－3987－0018

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 2 月 22 日開催の取締役会におきまして、下記の日付をもって人事異動を実施することを決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員異動（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

加藤 広忠 常務取締役 物流本部管掌 常務取締役 経営サポート本部長

物流本部管掌

市川 明夫 取締役 経営サポート本部長

商品本部管掌

取締役 経営企画室長兼品質管理部長

商品本部管掌

２．人事異動（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

清水 隆義 営業本部長 営業本部 営業推進部長

松村 芳昭 － 営業本部長

篠原 寛幸 商品本部長 兼 商品企画部長 商品本部 商品部長

山﨑 善彦 － 商品本部長

＊松村芳昭氏は、2 月 22 日開催の株式会社久世フレッシュ・ワンの株主総会で取締役に就任いたしました。

4 月 1 日付代表取締役社長就任を予定しています。

以上